
 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/2016 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016r  

poz.446  z późn. zm.) i  art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2016r, poz.1870) -  Burmistrz  Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok następująco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4942



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok następująco: 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Burmistrz Miasta Piastowa: 

Grzegorz Szuplewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4942


		2017-05-24T12:36:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




